
滋賀

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、MCIスクリーニング検査におきまして、測定委託先より報告書の仕様が一部

変更となる旨の連絡がありましたので、ご案内申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 敬白

■実施日

報告書の主な変更点：

　以下2点の報告形式、表記を変更させて頂きます。詳細は別紙をご参照下さい。

①表紙へのQRコード掲載

　この度、受託元のMCBI社にて結果報告書の解説や、認知症予防のヒントとなる

　情報を掲載した WEB サイトを開設いたします。

　このサイトの QR コードを検査結果報告書の表紙に掲載させて頂きますので、

　受診後のフォローとして認知症予防マニュアルと併せてご活用ください。

認知症予防習慣>> https://ninchishoyobo.com

②中面判定説明文の追加

　判定結果の解説文について施設様からのご要望を参考に高齢者と中年期

　それぞれに合わせた説明文へ修正しました。 

※裏面にも案内がございますので、ご覧ください。

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

MCIスクリーニング検査報告書改訂のご案内

２０１９年  ８月 １日（木）　測定委託先発行分より

2019年 7月

Ｎｏ．2019-32

記



■https://ninchishoyobo.comのページイメージ



■報告書表紙

2019年8月1日 



■報告書中面左側


